
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Про зняття з контролю рішень 

виконавчого комітету міської 

ради 

 

Заслухавши інформацію керуючого справами виконавчого комітету міської ради 

Янзюк В.М., керуючись ст.40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Регламентом виконавчих органів міської ради, затвердженого рішенням 5 сесії 

Старокостянтинівської міської ради від 15 квітня 2016 р. №10, виконавчий комітет міської 

ради  

  

ВИРІШИВ : 

  

Зняти з контролю рішення виконавчого комітету міської ради, що перебували 

на контролі в організаційно-контрольному відділі виконавчого комітету міської ради і станом 

на 27 квітня 2017 року виконані, а саме: 

від 13 жовтня 2016 р. №327 «Про підсумки проведення літньої оздоровчої кампанії 

у 2016 році»; 

від 15 грудня 2016 р. №411 п.1 «Про надання дозволу на формування крони 

зеленого насадження по вул.Вернадського,6 (вул.Паризької комуни)»; 

від 15 грудня 2016 р. №411 п.3 «Про надання дозволу на формування крони 

зеленого насадження по вул.І.Франка, 27»; 

від 15 грудня 2016 р. №412 п.2 «Про надання дозволу на видалення 

зеленого насадження по вул.І.Франка, 37»; 

від 15 грудня 2016 р. №412 п.3 «Про надання дозволу на видалення 

зеленого насадження по вул.Челюскіна, 5»; 

від 15 грудня 2016 р. №412 п.6 «Про надання дозволу на видалення зелених насаджень 

по вул.І.Франка, 20»; 

від 23 лютого 2017 р. №64 «Про визнання таким, що частково втратило чинність, 

розпорядження відділу приватизації міської ради від 28 квітня 1995 року №1344»; 

від 23 березня 2017 р. №97 «Про дозвіл на розміщення тимчасової споруди 

по вул.Франка, 35». 

 

 

 

Заступник міського голови                    підпис                                                      В. Камінська 

 

27 квітня 2017 року  Старокостянтинів   №131 

 
 

                                                  

 
 


